
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

 
 

Al Personale A.T.A. 
Al D.S.G.A. 

E P.C.                          Al Presidente del Consiglio di Istituto 
Al Responsabile S.P.P. 

Alla R.S.U. 
Ai Docenti 

Alle famiglie degli studenti 
Al sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Ulteriore disposizione di proroga della apertura delle scuola a seguito del DPCM 
del 10/04/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO l’art. 1 lett. k del DPCM 10/04/2020 che prevede la “omissis... Sono sospesi i servizi 
educativi per l’infanzia… omissis… e le attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni 
ordine e grado…omissis”  

VISTO l’art. 8 comma 1 del DPCM 10/04/2020 che prevede “Le disposizioni del presente 
decreto producono effetto dalla data del 14 aprile 2020 e sono efficaci fino al 3 maggio 2020” 

DETERMINA 

Fino a nuova disposizione, la chiusura delle attività didattiche in presenza fino al 3 maggio 

2020. 

Rimane confermata la organizzazione del lavoro di cui al citato proprio dispositivo del 

n.0001302 del 20/03/2020.  

 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A - icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0001525/U del 14/04/2020 13:01:10


